
        

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/12/2019 10:11 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di 
Gara 

Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_211906 Settore Lavori Pubblici e 
Manutenzioni - Sitzia Renzo 

  
 

        

 

CONFIGURAZIONE 

 

 

Codice Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfq_347826 Servizio di Vigilanza 
notturna e di teleallarme con 
pronto intervento immobili 

di proprietà comunale 

invito a presentare offerta nell’ambito della 
gara informale per l’individuazione 

dell’operatore economico a cui affidare la 
gestione del Servizio di Vigilanza notturna e 

di teleallarme con pronto intervento immobili 
di proprietà comunale – CIG: 8122460209 - 

Procedura negoziata da espletarsi sulla 
piattaforma telematica Sardegna CAT 

 

        

 

Tipo di Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Modalità consultazione 
buste 

Livello 
Ordinamento 

Livello di 
Aggiudicazione 

attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) 
ad invito (offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Globale (Miglior 
Prezzo) 

 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì No Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta 
Economica 

Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata 
 

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO Tipologia Procedura 
 

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 09/12/2019 20:07 
 

 

Data e Ora di Chiusura 18/12/2019 13:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 19/12/2019 11:25 
 

 

Valutazione iniziata da:  Roberto Sanna 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 4 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di 
valutazione: 

1 
 

        

   

Pagina 1 di   3 
 



          

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/12/2019 10:11 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di 
Qualifica: 

0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione 
Economica: 

0 
 

 

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

QUALIFICA 

 

 

Quest'area riassume tutte le attività svolte dal Gruppo di Valutazione creato per valutare le risposte 
relative alla Busta di Qualifica.  L'attività svolta comporta la verifica delle risposte ammesse a questa 
fase, coerentemente con quanto richiesto dalla presente negoziazione e può concludersi con l'esclusione 
di alcuni fornitori a causa di requisiti mancanti o malinterpretati. In primo luogo sono riportate le 
informazioni relative alla configurazione del gruppo e le tempistiche con cui si sono svolte le attività. In 
seguito sono riportati i dati dell'area di Qualifica sottoposta a valutazione, eventuali commenti inseriti nel 
sistema ed le statistiche relative alle attività di ogni membro. 

 

          

 

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 

 

 

Busta di Qualifica Aperta 19/12/2019 11:28 
 

 

Busta di Qualifica aperta da Roberto Sanna 
 

 

Commissione Apertura Buste  
 

 

BUSTA DI QUALIFICA 

 

 

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione di 
Qualifica 

Numero 
Parametri con 

tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 
valori, Lista 

Scelta Multipla, 
Testo, Numerico 

e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generic

i 

 

 

1 0 0 9 Abilitato 
 

          

 

ECONOMICA 

 

 

Quest'area riassume tutte le attività svolte dal Gruppo di Valutazione creato per valutare le risposte 
relative alla Busta Economica. L'attività svolta comporta la verifica delle risposte ammesse a questa fase, 
coerentemente con quanto richiesto dalla presente negoziazione e può concludersi con l'esclusione di 
alcuni fornitori a causa di requisiti mancanti o malinterpretati. In primo luogo sono riportate le 
informazioni relative alla configurazione del gruppo e le tempistiche con cui si sono svolte le attività. In 
seguito sono riportati i dati dell'area Economica sottoposta a valutazione, eventuali commenti inseriti nel 
sistema ed le statistiche relative alle attività di ogni membro. 

 

          

 

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Fornitore Data della Risposta 
 

 

Coopservice S. Coop. p. A. 17/12/2019 15:42:55 da Magagna Michele 
 

          

 

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

 

          

   

Pagina 2 di   3 
 



               

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/12/2019 10:11 
 

 

Busta Economica Aperta 20/12/2019 09:57 
 

 

Busta Economica Aperta da Roberto Sanna 
 

 

Commissione Apertura Buste  
 

 

BUSTA ECONOMICA 

 

 

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Economico 

Parametri 
Prezzo inclusi 

nella Classifica 
Finale 

Parametri Prezzo 
esclusi dalla Classifica 

Finale 

Allegati 
Generic

i 

 

 

1 0 0 0 Abilitato 
 

               

 

FINALIZZAZIONE RICHIESTA DI OFFERTA 

 

 

Quest'area sintetizza le decisioni finali di aggiudicazione e riporta eventuali commenti dagli utenti 
coinvolti. 

 

               

 

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO 

 

 

Round Utente che ha 
svolto l'azione 

Data & Ora - 
Azione 

Azione svolte 
 

 

0 Sanna 
Roberto 

09/12/2019 20:07 Prima offerta 
 

 

0 Sanna 
Roberto 

20/12/2019 10:09 Aggiudicata 
 

               

 

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata 

 

 

Classif
ica 

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo 
Totale 

Prezzo 
Conferm

ato 

 

 

1 Coopservice S. Coop. p. A. Aggiudicata 48.384,00 48.384,00 
 

               

               

     

Pagina 3 di   3 
 

 


